

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C01 - Výměna stávajících parametrově nevyhovujících
plastových výplní nad rámec projektu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

411 107,10

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

411 107,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	411 107,10	15,00%	61 666,07

Cena s DPH

v CZK

472 773,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt: C - blok C

Soupis: **C01 - Výměna stávajících parametrově nevyhovujících
plastových výplní nad rámec projektu**

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	411 107,10
PSV - Práce a dodávky PSV	403 171,10
766 - Konstrukce truhlářské	403 171,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 936,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	411 107,10
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt: C - blok C

Soupis: **C01 - Výměna stávajících parametrově nevyhovujících
plastových výplní nad rámec projektu**

Místo: Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 411 107,10

D PSV Práce a dodávky PSV 403 171,10

D 766 Konstrukce truhlářské 403 171,10

1	M	61140028	okno plastové dvoukřídlové 1300x1200 mm, 1x otvíravé a sklopné + 1x otvíravé, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m ² K, barva bílá/bílá	kus	12,00000	5 477,33	65 727,96
---	---	----------	---	-----	----------	----------	-----------

VV	náhrada stávajících oken nesplňující uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1	
VV	"č.p. 209" -1	-1,00000
VV	skutečnost na stavbě	
VV	13	13,00000
VV	Součet	12,00000

2	M	61140029	okno plastové dvoukřídlové se středovým distančním sloupkem, 1400x1480 mm, 2x otvíravé a sklopné, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m ² K, barva bílá/bílá	kus	11,00000	7 102,66	78 129,26
---	---	----------	---	-----	----------	----------	-----------

VV	náhrada stávajících oken nesplňující uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1	
VV	"č.p. 209" -1	-1,00000
VV	skutečnost na stavbě	
VV	12	12,00000
VV	Součet	11,00000

3	M	61140030	okno plastové trojkřídlové 2060x1500 mm, 2x otvíravé a sklopné + 1x otvíravé, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m ² K, barva bílá/bílá	kus	23,00000	8 884,21	204 336,83
---	---	----------	---	-----	----------	----------	------------

VV	náhrada stávajících oken nesplňující uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1	
VV	"č.p. 209" -3	-3,00000
VV	skutečnost na stavbě	
VV	26	26,00000
VV	Součet	23,00000

4	M	61140023	francouzské dveře dvoukřídlové 1330x2230 mm, 1x otvíravé a sklopné + 1x otvíravé, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m ² K, barva bílá/bílá	kus	1,00000	8 735,48	8 735,48
---	---	----------	---	-----	---------	----------	----------

VV	skutečnost - náhrada stávajících balk dveří nesplňující uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1	
VV	1	1,00000
VV	Součet	1,00000

5	M	61140025	okno plastové dvoukřídlové 1320x1470 mm, 1x otvíravé a sklopné + 1x otvíravé, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m ² K, barva bílá/bílá	kus	1,00000	6 132,17	6 132,17
---	---	----------	---	-----	---------	----------	----------

VV	skutečnost - náhrada stávajících oken nesplňující uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1	
VV	1	1,00000
VV	Součet	1,00000

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	61140091	okno plastové dvoukřídlové 1330x1760 mm, 1x otvíravé a sklopné + 1xotvíravé, zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1 W/m2K, barva hílá/hílá	kus	3,00000	7 504,80	22 514,40

vv slutečnost náhrada stávajících oken nesplňující
uvedený parametr - bližší specifikaci viz výkres D.1.1

vv 3 3,00000
vv Součet 3,00000

7	K	766990001x	Nakládka, odvoz a likvidace parametrově nevyhovujících bytových oken	kus	51,00000	345,00	17 595,00
---	---	------------	---	-----	----------	--------	-----------

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **7 936,00**

8	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	16,00000	496,00	7 936,00
---	---	---------	--	-----	----------	--------	----------

Poznámka k položce:
koordinální a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- P
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
 - ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
 - koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
 - příprava a tvorba podkladů pro ZML
 - součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u
objednatelům určených pozic**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

13 059,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

13 059,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	13 059,20	15,00%	1 958,88

Cena s DPH

v CZK

15 018,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt: C - blok C

Soupis: **C02 - Příplatek za zasklení oken křovým sklem u
objednatelům určených pozic**

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 13 059,20

PSV - Práce a dodávky PSV 12 067,20

766 - Konstrukce truhlářské 12 067,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 992,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 059,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u
objednatelům určených pozic**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

13 059,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 067,20

D 766

Konstrukce truhlářské

12 067,20

	K	766950001	Příplatek za kůrové zasklení okna 2-kř. 1230x580mm	kus	1,00000	318,60	318,60
2	K	766950002	Příplatek za kůrové zasklení okna 2-kř. 1390x570mm	kus	1,00000	374,40	374,40
3	K	766950003	Příplatek za kůrové zasklení okna 1-kř. 900x620mm	kus	1,00000	237,60	237,60
4	K	766950004	Příplatek za kůrové zasklení okna 1-kř. 890x590mm	kus	22,00000	237,60	5 227,20
5	K	766950005	Příplatek za kůrové zasklení okna 2-kř. 1490x580mm	kus	1,00000	401,40	401,40
6	K	766950011	Příplatek za kůrové zasklení nové dodávaných bytových oken s distančním rozš. sloupkem (vždy 1 křídlo do koupelny, druhé křídlo zůstává čiré bez nřílatku)	kus	12,00000	459,00	5 508,00
	VV		"V" 8		8,00000		
	VV		"S" 4		4,00000		
	VV		Součet		12,00000		

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

992,00

7	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

koordináční a kompletní činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

48 360,65

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

48 360,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	48 360,65	15,00%	7 254,10

Cena s DPH

v CZK

55 614,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **48 360,65**

HSV - Práce a dodávky HSV 47 368,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 457,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 051,20

997 - Přesun sutě 9 781,01

998 - Přesun hmot 1 078,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 992,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **48 360,65**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

48 360,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

47 368,65

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 457,48

	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	53,80000	219,00	11 782,20
2	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	215,20000	58,90	12 675,28
VV			53,8*4 'Přepočtené koeficientem množství		215,20000		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 051,20

3	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	53,80000	224,00	12 051,20
	VV		přechod mezi soklovou a nadsoklovou částí				
	VV		((10,15+10,15+32,55+16,60+16,90+6,30+9,80+36,40)-(1,45*3))*0,4		53,80000		

D 997

Přesun sutě

9 781,01

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,84540	104,95	1 033,27
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,84540	357,66	3 521,31
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,84540	169,80	1 671,75
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,29940	10,45	1 131,73
VV				9,8454*11 'Přepočtené koeficientem množství		108,29940	
8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,84540	246,10	2 422,95

D 998

Přesun hmot

1 078,96

9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,80190	385,08	1 078,96
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

992,00

10	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
----	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

54 211,60

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

54 211,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	54 211,60	15,00%	8 131,74

Cena s DPH

v CZK

62 343,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	54 211,60
HSV - Práce a dodávky HSV	53 219,60
997 - Přesun sutě	53 219,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	992,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **54 211,60**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

**C04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							54 211,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 219,60
D	997		Přesun sutě				53 219,60
K		997013012	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	8,46600	5 490,00	46 478,34
P			<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění suti a odpadu z prostoru mezi stávajícími námětky krovu za pozednicí "viz výkres D.1.1.33 - střešní římsa"				
VV			(10,50+10,50+32,80+16,80+17,20+6,30+10,00+37,0 0)*0,06		8,46600		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,69900	169,80	2 156,29
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,68900	10,45	1 459,75
VV			12,699*11 'Přepočtené koeficientem množství		139,68900		
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,69900	246,10	3 125,22
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				992,00
5	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních prací : - činnost techniků vyvolaná změnou stavby - ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem resp. TDS - koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti - příprava a tvorba podkladů pro ZML - součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

8 560,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

8 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 560,00	15,00%	1 284,00

Cena s DPH

v CZK

9 844,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

8 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 560,00

767 - Konstrukce zámečnické

8 560,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C05 - Příplatek za nová čelní balkonová zábradlí

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

8 560,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 560,00

D 767

Konstrukce zámečnické

8 560,00

K	7678199x	Příplatek za nové čelní zábradlí balkonu z důvodu nemožnosti použití stávajícího ve špatném technickém stavu	kus	1,00000	8 560,00	8 560,00
---	----------	--	-----	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C06 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-2 104,62

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-2 104,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-2 104,62	15,00%	-315,69

Cena s DPH

v CZK

-2 420,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C06 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-2 104,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 104,62
62 - Úprava povrchů vnějších	-1 919,80
998 - Přesun hmot	-184,82

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-2 104,62**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C06 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

-2 104,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 104,62

D 62

Úprava povrchů vnějších

-1 919,80

1	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-959,90100	212,90	-204 362,92
		WV	"viz. smluvní rozpočet" -959,901		-959,90100		
2	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	959,90100	210,90	202 443,12

D 998

Přesun hmot

-184,82

3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budov v do 12 m	t	-0,47995	385,08	-184,82
---	---	-----------	--	---	----------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová

řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C07 - Ubourání nefunkčních komínů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

139 755,31

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

139 755,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	139 755,31	15,00%	20 963,30

Cena s DPH

v CZK

160 718,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt:

C - blok C

Soupis:

C07 - Ubourání nefunkčních komínů

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	139 755,31
HSV - Práce a dodávky HSV	75 031,17
62 - Úprava povrchů vnějších	-33 810,29
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 728,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 628,70
96 - Bourání konstrukcí	21 174,93
997 - Přesun sutě	36 455,18
998 - Přesun hmot	-145,54
PSV - Práce a dodávky PSV	60 260,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-1 380,49
713 - Izolace tepelné	2 295,71
762 - Konstrukce tesařské	59 344,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 464,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **139 755,31**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt: C - blok C

Soupis: C07 - Ubourání nefunkčních komínů

Místo: Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 755,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 031,17
D	62		Úprava povrchů vnějších				-33 810,29
	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-34,80000	35,58	-1 238,18
	VV		"pod KZS"				
	VV		"množství převzato z položky č. 622221031" -34,8		-34,80000		
	VV		Součet		-34,80000		
2	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	-34,80000	531,92	-18 510,82
	VV		"viz výkres D.1.1.04"				
	VV		"zateplení komínů" -((0,75+0,75+1,10+1,10)*1,00*7)-((0,75+0,75+1,60+1,60)*1,00)-((1,20+1,20+0,90+0,90)*1,00)		-34,80000		
	VV		Součet		-34,80000		
3	M	631515310	deska minerální izolační s podélnou orientací vláken tl. 140 mm	m2	-37,23600	350,00	-13 032,60
	VV		-34,8*1,07 "Přepočtené koeficientem množství"		-37,23600		
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-34,80000	29,56	-1 028,69
	VV		"pod KZS"				
	VV		"množství převzato z položky č. 622221031" -34,8		-34,80000		
	VV		Součet		-34,80000		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 728,19
	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,29700	4 066,85	1 207,85
	VV		"po komínech bouraných navíc" 0,75*1,1*6*0,06		0,29700		
	VV		Součet		0,29700		
6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,29700	933,15	277,15
7	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,29700	283,40	84,17
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,00585	27 182,25	159,02
	VV		0,75*1,1*6*0,985*1,2*0,001		0,00585		
	VV		Součet		0,00585		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 628,70
9	K	9493111x	Montáž lešení trubkového okolo komínových těles v do 10 m	m	40,50000	663,00	26 851,50
	P		Poznámka k položce:				
	VV		vč. návozu na stavbu a manipulace do půdních prostor 9*4,5		40,50000		
10	K	9493112x	Příplatek k lešení trubkovému okolo komínových těles v do 10 m za první a ZKD den použití	m	405,00000	9,54	3 863,70
	VV		40,5*10		405,00000		
11	K	9493118x	Demontáž lešení trubkového okolo komínových těles v do 10 m	m	40,50000	467,00	18 913,50
	P		Poznámka k položce:				
			vč. manipulace z půdních prostor, odvozu ze stavby				
D	96		Bourání konstrukcí				21 174,93
12	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	21,96000	964,25	21 174,93

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"skutečnost" 0,9*0,6*6,0*9-(0,80*0,50*6,00*3)		21,96000		
	VV		Součet		21,96000		
D 997 Přesun sutě							36 455,18
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	36,69516	104,95	3 851,16
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	36,69516	357,66	13 124,39
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,69516	169,80	6 230,84
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	403,64676	10,45	4 218,11
	VV		36,69516*11 "Přepočtené koeficientem množství		403,64676		
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,69516	246,10	9 030,68
D 998 Přesun hmot							-145,54
18	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,37795	385,08	-145,54
D PSV Práce a dodávky PSV							60 260,14
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-1 380,49
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,16000	19,34	41,77
	VV		"po komínech bouraných navíc" 0,8*0,45*6		2,16000		
	VV		Součet		2,16000		
20	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-7,50000	28,80	-216,00
	VV		"po 12 komínech bouraných navíc" -		-7,50000		
	VV		(0,8+0,45+0,8+0,45)*6*0,5		-7,50000		
	VV		Součet		-7,50000		
21	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,00160	39 900,00	-63,84
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV		(2,16-7,5)*0,0003		-0,00160		
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,16000	97,76	211,16
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-7,50000	112,46	-843,45
24	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	-6,40800	75,00	-480,60
	VV		(2,16-7,5)*1,2		-6,40800		
25	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-0,02859	1 032,92	-29,53
D 713 Izolace tepelné							2 295,71
26	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	4,95000	80,33	397,63
	VV		"po komínech bouraných navíc" 1,1*0,75*6		4,95000		
	VV		Součet		4,95000		
27	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	10,09800	184,00	1 858,03
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
	VV		4,95*2,04		10,09800		
28	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,04039	991,58	40,05
D 762 Konstrukce tesařské							59 344,92
29	K	762990001	Obnažení ploch stavajících konstrukci střechy pro umožnění bourání komínových těles, vč. zaslepení po ubourání pod rovinu střešního nálaště	kus	9,00000	6 593,88	59 344,92
	P		Poznámka k položce: v ceně je zahrnuto : - demontáž stávající krytiny a lemování v místě komínů - výřez tesařských konstrukcí - zpětné doplnění tesařských konstrukcí vč. dodávky materiálu - zpětné doplnění krytiny vč. dodávky materiálu				
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 464,00
30	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	9,00000	496,00	4 464,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

P

Poznámka k položce:
koordinální a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
 - činnost techniků vyvolaná změnou stavby
 - ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
 resp. TDS
 - koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
 - příprava a tvorba podkladů pro ZML
 - součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

D01 - Ubourání nefunkčních komínů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

180 215,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

180 215,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	180 215,09	15,00%	27 032,26

Cena s DPH

v CZK

207 247,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt: D - blok D

Soupis: **D01 - Ubourání nefunkčních komínů**

Místo: Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	180 215,09
HSV - Práce a dodávky HSV	95 378,33
62 - Úprava povrchů vnějších	-43 137,26
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 016,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 171,60
96 - Bourání konstrukcí	25 919,04
997 - Přesun sutě	44 622,73
998 - Přesun hmot	-214,13
PSV - Práce a dodávky PSV	80 372,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-1 610,70
713 - Izolace tepelné	2 856,90
762 - Konstrukce tesařské	79 126,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 464,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **180 215,09**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

D01 - Ubourání nefunkčních komínů

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

180 215,09

D HSV Práce a dodávky HSV 95 378,33

D 62 Úprava povrchů vnějších -43 137,26

K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-44,40000	35,58	-1 579,75	
VV		"pod KZS"					
VV		"množství převzato z položky č. 622221031" -44,4		-44,40000			
VV		Součet		-44,40000			
2	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	-44,40000	531,92	-23 617,25
VV		"viz výkres D.1.1.04"					
VV		"zateplení komínů" -(1,10+1,10+0,75+0,75)*1,00*12		-44,40000			
VV		Součet		-44,40000			
3	M	631515310	deska minerální izolační s podélnou orientací vláken tl. 140 mm	m2	-47,50800	350,00	-16 627,80
VV		-44,4*1,07 "Přepočtené koeficientem množství"		-47,50800			
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-44,40000	29,56	-1 312,46
VV		"pod KZS"					
VV		"množství převzato z položky č. 622221031" -44,4		-44,40000			
VV		Součet		-44,40000			

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 016,35

5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,34650	4 066,85	1 409,16
VV		"po komínech bouraných navíc" 1,1*0,75*7*0,06		0,34650			
VV		Součet		0,34650			
	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,34650	933,15	323,34
7	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,34650	283,40	98,20
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,00683	27 182,25	185,65
VV		1,1*0,75*7*0,985*1,2*0,001		0,00683			
VV		Součet		0,00683			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 171,60

9	K	9493111x	Montáž lešení trubkového okolo komínových těles v do 10 m	m	54,00000	663,00	35 802,00
P		Poznámka k položce: vč. návozu na stavbu a manipulace do půdních prostor					
VV		12*4,5		54,00000			
10	K	9493112x	Příplatek k lešení trubkovému okolo komínových těles v do 10 m za první a ZKD den použití	m	540,00000	9,54	5 151,60
VV		54*10		540,00000			
11	K	9493118x	Demontáž lešení trubkového okolo komínových těles v do 10 m	m	54,00000	467,00	25 218,00
P		Poznámka k položce: vč. manipulace z půdních prostor, odvozu ze stavby					

D 96 Bourání konstrukcí 25 919,04

12	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	26,88000	964,25	25 919,04
VV		"skutečnost" 0,9*0,6*6,0*12-(0,80*0,50*6,00)*5		26,88000			
VV		Součet		26,88000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							44 622,73
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	44,91648	104,95	4 713,98
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	44,91648	357,66	16 064,83
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,91648	169,80	7 626,82
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	494,08128	10,45	5 163,15
VV 44,91648*11 'Přepočtené koeficientem množství					494,08128		
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,91648	246,10	11 053,95
D 998 Přesun hmot							-214,13
18	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,55606	385,08	-214,13
D PSV Práce a dodávky PSV							80 372,76
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-1 610,70
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,52000	19,34	48,74
VV "po komínech bouraných navíc" 0,8*0,45*7					2,52000		
VV Součet					2,52000		
20	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-8,75000	28,80	-252,00
VV "po komínech bouraných navíc" -					-8,75000		
VV (0,8+0,45+0,8+0,45)*7*0,5					-8,75000		
VV Součet					-8,75000		
21	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,00187	39 900,00	-74,61
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
VV (2,52-8,75)*0,0003					-0,00187		
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,52000	97,76	246,36
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-8,75000	112,46	-984,03
24	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	-7,47600	75,00	-560,70
VV (2,52-8,75)*1,2					-7,47600		
25	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výškov do 12 m	t	-0,03336	1 032,92	-34,46
D 713 Izolace tepelné							2 856,90
26	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6,16000	80,33	494,83
VV "po komínech bouraných navíc" 1,1*0,8*7					6,16000		
VV Součet					6,16000		
27	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	12,56640	184,00	2 312,22
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]				
VV 6,16*2,04					12,56640		
28	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,05027	991,58	49,85
D 762 Konstrukce tesařské							79 126,56
29	K	762990001	Obnažení ploch stávajících konstrukcí střechy pro umožnění bourání komínových těles, vč. zaslepení po ubourání pod rovinu střešního náště	kus	12,00000	6 593,88	79 126,56
P			Poznámka k položce: v ceně je zahrnuto : - demontáž stávající krytiny a lemování v místě komínů - výřez tesařských konstrukcí - zpětné doplnění tesařských konstrukcí vč. dodávky materiálu - zpětné doplnění krytiny vč. dodávky materiálu				
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 464,00
30	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	9,00000	496,00	4 464,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

P

Poznámka k položce:
koordinální a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :
 - činnost techniků vyvolaná změnou stavby
 - ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
 resp. TDS
 - koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
 - příprava a tvorba podkladů pro ZML
 - součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u
objednatelům určených pozic**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

11 538,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 538,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	11 538,20	15,00%	1 730,73

Cena s DPH

v CZK

13 268,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

tko

Datum a podpis:

tko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

tko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D02 - Příplatek za zasklení oken kůrovým sklem u
objednatelům určených pozic**

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 538,20

PSV - Práce a dodávky PSV 10 546,20

766 - Konstrukce truhlářské 10 546,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 992,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 538,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D02 - Příplatek za zasklení oken křovým sklem u
objednatelům určených pozic**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

11 538,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 546,20

D 766

Konstrukce truhlářské

10 546,20

1	K	766950001	Příplatek za křové zasklení okna 2-kř. 1150x570mm	kus	3,00000	318,60	955,80
2	K	766950002	Příplatek za křové zasklení okna 1-kř. 820x580mm	kus	1,00000	237,60	237,60
3	K	766950003	Příplatek za křové zasklení okna 1-kř. 570x580mm	kus	26,00000	154,80	4 024,80
4	K	766950004	Příplatek za křové zasklení okna 1-kř. 870x560mm	kus	14,00000	237,60	3 326,40
5	K	766950005	Příplatek za křové zasklení okna 1-kř. 560x600mm	kus	7,00000	154,80	1 083,60
6	K	766950011	Příplatek za křové zasklení nově dodávaných bytových oken s distančním rozš. sloupkem (vždy 1 křídlo do koupelny, druhé křídlo zůstává čiré bez nřínlatku)	kus	2,00000	459,00	918,00

VV

jen u nově dodávaných pozic dle smluvního rozpočtu

VV

2

2,00000

VV

Součet

2,00000

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

992,00

7	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

P

- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

58 806,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

58 806,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	58 806,40	15,00%	8 820,96

Cena s DPH

v CZK

67 627,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **58 806,40**

HSV - Práce a dodávky HSV 57 814,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 850,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 708,74

997 - Přesun sutě 11 937,91

998 - Přesun hmot 1 316,89

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 992,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **58 806,40**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D03 - Ubourání vystupujícího zdiva v přechodu soklové a
nadsoklové části**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

58 806,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 814,40

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 850,86

	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	65,66400	219,00	14 380,42
2	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	262,65600	58,90	15 470,44
VV			65,664*4 'Přepočtené koeficientem množství		262,65600		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 708,74

3	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	65,66400	224,00	14 708,74
	VV		přechod mezi soklovou a nadsoklovou částí				
	VV		((10,24+32,82+17,75+2,20+32,85+10,20+32,15+2,20 +8,20+22,80)-(1,45*5))*0,4		65,66400		

D 997

Přesun sutě

11 937,91

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,01651	104,95	1 261,13
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,01651	357,66	4 297,82
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,01651	169,80	2 040,40
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,18161	10,45	1 381,30
VV		12,01651*11 'Přepočtené koeficientem množství			132,18161		
o	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,01651	246,10	2 957,26

D 998

Přesun hmot

1 316,89

9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,41978	385,08	1 316,89
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

992,00

10	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
----	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:

koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 772,55

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 772,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	64 772,55	15,00%	9 715,88

Cena s DPH

v CZK

74 488,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

64 772,55

HSV - Práce a dodávky HSV

63 780,55

997 - Přesun sutě

63 780,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

992,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 772,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

64 772,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 780,55

D 997

Přesun sutě

63 780,55

K	997013012	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	10,14600	5 490,00	55 701,54
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:
Odstranění suti a odpadu z prostoru mezi stávajícími námětky
krovu za pozednicí

VV

"viz výkres D.1.1.33 - střešní římsa"

(10,20+32,00+22,60+8,20+32,00+10,20+32,50+17,4
0+2,00+2,00)*0,06

10,14600

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,21900	169,80	2 584,19
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,40900	10,45	1 749,42
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	----------

VV

15,219*11 'Přepočtené koeficientem množství

167,40900

4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,21900	246,10	3 745,40
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

992,00

5	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

P

Poznámka k položce:
koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
- ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
- koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
- příprava a tvorba podkladů pro ZML
- součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV. etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 772,55

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 772,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	64 772,55	15,00%	9 715,88

Cena s DPH

v CZK

74 488,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

**D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo:

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

64 772,55

HSV - Práce a dodávky HSV

63 780,55

997 - Přesun sutě

63 780,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

992,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 772,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt: D - blok D

Soupis: **D04 - Odstranění ulehle suti a odpadu mezi stávajícími
námětky v prostoru za pozednicí**

Místo: Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín Projektant:
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 64 772,55

D HSV Práce a dodávky HSV 63 780,55

D 997 Přesun sutě 63 780,55

K	997013012	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	10,14600	5 490,00	55 701,54
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:
Odstranění suti a odpadu z prostoru mezi stávajícími námětky
krovu za pozednicí

"viz výkres D.1.1.33 - střešní římsa"
VV (10,20+32,00+22,60+8,20+32,00+10,20+32,50+17,4
0+2,00+2,00)*0,06 10,14600

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,21900	169,80	2 584,19
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,40900	10,45	1 749,42
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	----------

VV 15,219*11 'Přepočtené koeficientem množství 167,40900

4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,21900	246,10	3 745,40
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 992,00

5	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,00000	496,00	992,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	--------

Poznámka k položce:
koordináční a kompletační činnost zahrnující zvýšené režijní
náklady zhotovitele neobsažené v cenách položek stavebních
prací :

- P
- činnost techniků vyvolaná změnou stavby
 - ocenění souvisejících prací - projednáním s investorem
resp. TDS
 - koordinace pracovníků firmy, kontrola prováděné činnosti
 - příprava a tvorba podkladů pro ZML
 - součinnost pro uzavření dodatku SOD, fakturace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

D05 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 2. 2021

IČ:

00242730

DIČ:

CZ00242730

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-2 506,29

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-2 506,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-2 506,29	15,00%	-375,94

Cena s DPH

v CZK

-2 882,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

zítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

zítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) -
změnová řešení

Objekt: D - blok D

Soupis: **D05 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády**

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-2 506,29
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 506,29
62 - Úprava povrchů vnějších	-2 286,20
998 - Přesun hmot	-220,09

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-2 506,29**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - IV.etapa (bloky B,C,D) - změnová řešení

Objekt:

D - blok D

Soupis:

D05 - Změna zrnitosti omítkoviny fasády

Místo:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

-2 506,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 506,29

D 62

Úprava povrchů vnějších

-2 286,20

1	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-1 143,10000	212,90	-243 365,99
---	---	-----------	--	----	--------------	--------	-------------

VV

"viz. smluvní rozpočet" -1143,100

-1 143,10000

2	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 143,10000	210,90	241 079,79
---	---	-----------	--	----	-------------	--------	------------

D 998

Přesun hmot

-220,09

3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budov v do 12 m	t	-0,57155	385,08	-220,09
---	---	-----------	--	---	----------	--------	---------